cl<} alsa

VAC-023 MADRID - TOLEDO

Todo el Aiho
Lunes a Viernes Laborables

Madrid (Pza. Eliptica) Toledo (Estacion autobuses)
Ida Vuelta
6:00 s 15:30  sob 5:15 d 13:30 d
6:30 S 15:50 d 5:15 o] 13:30 SO
7:00 d 16:00 ) 5:30 d 14:00 d
7:00 SO 16:00 d 5:45 d 14:00 SO
7:30 d 16:30 d 5:45 ip 14:30 d
8:00 d 16:30 S 6:00 d 14:30 )
8:00 sob 17:00 d 6:00 ) 15:00 d
8:30 d 17:00 SO 6:30 d 15:00 SO
8:30 SO 17:30 d 6:30 sovy 15:30 d
9:00 d 17:30 S 6:35 ip 15:30 sobvy
9:00 sob 18:00 d 7:00 d 16:00 d
9:30 d 18:00 SO 7:00 sob 16:00 SO
9:30 S 18:20 d 7:25 ip 16:30 d
10:00 d 18:30 d 7:30 d 16:30 0]
10:00 0] 18:30  swvy 7:30 o) 17:00 d
10:30 d 19:00 d 8:00 d 17:00 0]
11:00 d 19:00 SO 8:00 SO 17:20 d
11:00 0] 19:30 d 8:30 d 17:30 d
11:30 d 19:30 S 8:30 SO 18:00 d
11:30 S 20:00 d 9:00 SO 18:00 sovy
12:00 d 20:00  sovy 9:00 d 18:30 d
12:30 d 20:30 d 9:30 d 18:30 )
12:30 sovy 20:30 S 9:30 0] 19:00 d
13:00 d 21:00 d 10:00 d 19:00 SO
13:00 SO 21:00 SO 10:00 SO 19:30 d
13:30 d 21:30 d 11:00 d 19:30 0
13:30 S 21:30 S 11:00 SO 20:00 d
14:00 d 22:00 d 11:30 d 20:00 SO
14:00 sovy 22:00 0] 11:30 0] 20:30 d
14:30 d 22:30 d 12:00 d 20:30 SO
14:30 S 23:00 d 12:00 sovy 21:00 SO
15:00 d 23:00 SO 12:30 d 21:30 d
15:00 SO 23:30 SO 12:30 SO 22:00 d
15:30 d 0:00 SO 13:00 d 22:00 SO
13:00 SO 22:30 d

Rev.01022023



Cl-§

7:00

7:30

8:00

8:00

9:00

9:00

9:30

9:40

9:50

10:00
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
11:00
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:00
13:15
13:30
14:00

Madrid (Pza. Eliptica)

SO

Ida
14:00
14:30
14:45
15:00
15:00
15:30
15:30
16:00
16:00
16:30
17:00
17:00
17:30
18:00
18:00
18:30
18:45
19:00
19:00
19:00
19:30
20:00
20:00
20:30
21:00
21:00
21:30
21:30
22:00
22:00
23:00
23:00
23:30
0:00

sovy

o

SO

sob

sovy

n A

SO

SO
SO
SO

Todo el Aiho
Sabados Laborables

Toledo (Estacion autobuses)

6:00
6:00
6:30
7:00
7:00
7:30
8:00
8:00
8:30
9:00
9:00
9:30
10:00
10:00
10:30
11:00
11:00
11:00
11:30
12:00
12:00
12:30
13:00
13:00
13:30
13:30
13:45
14:00
14:00
14:30
15:00
15:00
15:30
16:00
16:00

Vuelta
d 16:20
SO 16:30
SO 16:40
d 16:50
sobvy 17:00
SO 17:00
d 17:10
SO 17:20
d 17:30
d 17:40
SO 18:00
d 18:00
d 18:10
SO 18:20
d 18:30
d 18:40
d 18:50
SO 19:00
d 19:00
d 19:10
SO 19:20
d 19:30
d 19:50
sovy 20:00
d 20:00
o] 20:15
d 20:30
d 20:40
SO 20:50
d 21:00
d 21:00
SO 21:30
d 22:00
d 22:30
sob 22:30

8 alaaaa

O o0 o aaQ

sovy

aooaa8aacaoaaldaaaaaa

[a ¥l

SO

Rev.01022023



oa

7:00

7:30

8:00

8:00

9:00

9:00

9:30

10:00
10:00
10:10
10:30
10:45
11:00
11:00
11:15
11:30
11:40
11:50
12:00
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:00
13:15
13:30
14:00
14:00
14:30
14:45
15:00

Madrid (Pza. Eliptica)

Observaciones:

sob
sovy
sobvy

Ida

SO 15:00
S 15:30
d 15:30
SO 16:00
d 16:30

sobvy 17:00
d 17:00
d 17:30
SO 18:00
d 18:00
d 18:30
d 18:45
d 19:00
SO 19:00
d 19:00
d 19:30
d 20:00
d 20:00
d 20:30
SO 21:00
d 21:00
d 21:30
d 21:30
d 21:30
SO 22:00
d 22:00
d 22:30
d 23:00
sovy 23:00
d 23:30
d 0:00
d

Directo

lllescas - Parla
Por Olias del Rey

SO

sob

Por Seforio de lllescas

Por Sefiorio de lllescas y Olias del Rey

Todo el Aiho
Domingos Laborables

Toledo (Estacion autobuses)

6:00
6:00
6:30
7:00
7:00
7:30
8:00
8:00
8:30
9:00
9:00
9:30
10:00
10:00
10:30
11:00
11:00
11:00
11:30
12:00
12:00
12:30
13:00
13:00
13:30
13:30
13:45
14:00
14:00
14:30
15:00
15:00
15:30
16:00
16:00
16:20

Por Sefiorio de lllescas, Olias del Rey y Bargas
Por Sefiorio, Olias del Rey, Yuncos, Villaluenga.
Por Sefiorio, Olias, Bargas, Yuncos, Villaluenga

Solo viernes

Vuelta
d 16:30
SO 16:40
SO 16:50
d 17:00
sobvy 17:00
SO 17:20
d 17:30
SO 17:40
d 17:50
d 18:00
SO 18:00
d 18:10
d 18:20
SO 18:30
d 18:40
d 18:50
d 19:00
SO 19:10
d 19:20
d 19:30
SO 19:40
d 19:50
d 20:00
20:00
d 20:10
o] 20:20
d 20:30
d 20:50
SO 21:00
d 21:00
d 21:15
SO 21:30
d 22:00
d 22:30
sob 22:30
d

8 alaaa

O o0 o aaQ

sovy

aooaa8aacaoaaadaaaaa

o o Q

SO

Rev.01022023



